nensis ecclesiae confirmaviti eumque Mutinae co

mitem constituit i eodem anno i mense i atque diei

quo datum est rllaurinensei de quo nuper dicebamz

ita enim habeti tum apud Muratorium fantiq ltal.

toma vl col. im ad Aj patum xvii kalendas aprilisi

anno dominicae incarnationis nxxxvnii indictione

lvlli anno autem domini chuonradi regni xniii im

perii xii actum coloniaejeliciteri tum quoque apud

Sigonium lib. S de regno ltaliaez cum vero hoc in

diplomate indictio vll legaturi quae mense martio

anni ioSg erat in cursui ideo annus corrigendus

in illo esti ut indictioni notatae rcspondeaL

a

b

c

ldem quoque error in aliis eiusdemi et conradi

regis diplomatibus huius anni occurrit i atque prae

sertim in illoi quod pro abbatia sancti lusti de

Secusia dedit. verum cum omnia haec diplomata

autograplia non sinti sed tantum exemplai utut

antiqua i ideo eorumdem ex scriptoribus error facili

negotio tribui poteriti qui tum in annoi tum etiam

in indictione i unum omiserinL ligo igitur crederem

in rllaurinensi citatoq diplomatei quod cuichenonius

primus edidit in sua bibliotheca Sebusianai centu

ria lii numero xcin fpag. Sg noviss. faurinem editji

atque liessonius etiam in libro iam pluries laudato

fMemoires etc. pagz SzMi SdSj atque in huius tomi

appendice etiam legetur ex illo descriptumi quod

extat in-fllaurinem archiep tabularioi corrigendum

esse annumi atque indictionemi ut eadem imperii

anno respondeati unitas enim tum in anno i tum in

indictione etiam facile omitti potuit ab eiusdem ex

scriptore equidem antiquog atque adeo widonis

praesulatus initium esse constituendum anno ioSSi

prout antea asserebami non tamen mense martioi

sed certe ante septembrem anni illius

Atque eumdem iam fuisse episcopum illo anno i

atque ante septembrem mensemi patet ex alia charta

eiusdem archiepiscopalis tabulariii quam ediderunt

tum Pranciscus Augustinus ab licclesiai ubi de ab

batia caburrensi agit qloa cit. pag. ilfpi z ifiii atque

vghellus in episcopis rllaurinensibus floc. cit. col.

ioSyi ioSSji estque probatio fundationis abbatiae

caburrensisi quam ipse wido fecit anno mxLli in

cuius iine ita legituiz igo Adam indigne vocatus

presbyteri qui hoc testamentum i seu decretum iussu

d. Pl/idonis venerabilis episcopii scripsi ii post con

frmationem eiusdem corroboravi vdnno ab incar

natione domini nostri lesu christi millesimo xLii

indictione nonai praesulatus vero ipsius domini

lf/idonis tertio. Actum in civitate faurini ill lirgo

si anno MxLl numerabatur tertius annus praesulatus